[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е
от 24.10.2023 г. № 326
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества Каргапольского муниципального округа на 2023 год

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа, утвержденным решением Думы Каргапольского муниципального округа от 25.08.2022 г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа», Дума Каргапольского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества  Каргапольского муниципального округа на 2023 год, утвержденный решением Думы Каргапольского муниципального округа от 22.11.2022 г. № 201 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа на 2023 год», следующие изменения:
1.1. в пункте 3.1. строку 8 читать в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь,

 м2
	Срок приватизации в 2023 году

	8.
	МКСМ-800К Машина коммунально-строительная многоцелевая
Заводской № машины (рамы) 009997, двигатель                      № 70020976, год выпуска 2009
	Курганская область,
Каргапольский район,
р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	4 квартал

1.2. пункт 3.1. дополнить строками следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь,

 м2
	Срок приватизации в 2023 году

	9.
	Модель ГАЗ 322121 , идентификационный номер (VIN): X96322121D0756980, государственный номер                М 249 КС 45, цвет кузова желтый,  год выпуска 2013
	Курганская область,                     Каргапольский район,                            р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	4 квартал

	10.
	Модель ПАЗ32053-70, идентификационный номер (VIN): X1M32058XD0003422, государственный номер                C065KT, цвет кузова желтый,  год выпуска 2013
	Курганская область,                   Каргапольский район,                            р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	 4 квартал

	11.
	Модель ПАЗ32053-70, идентификационный номер (VIN): X1M3205CXC0003896, государственный номер                E398KO45, цвет кузова желтый,  год выпуска 2012
	Курганская область,           Каргапольский район,                            р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	 4 квартал

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию Липнягову С.С.
 Заместитель председателя Думы

 Каргапольского муниципального округа                                                                  А.Л. Симоновский

Глава

Каргапольского муниципального округа                                                                   Е.Е. Ленков